Iфf
-Fffi

\

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,./t./lДаз Ns 36а+

Об изменении вида ра:}решенного
использования ,"ran""o* )ластка
с кадастровым номером
67:27:0020638:67

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федершьным законом от 06. 10.2003 Ns 13 1-ФЗ (Об общих принцип€lх
организации местного сап{оуправления в Российской Федерации), прика:}ом
Федершьной сrryжбы государственной регистрации, кадастра " *арrЬ.рафии
от 10.1I.2020 Ng IV0412 <<Об угверждении кJIассификатора видов рапрешенного
использования земельных rIастков>, постановJIением Адпдлнистрации города
Смоленска от 30.09.2021 NЬ 2531-адм (Об утверждении Правил
землепользования и застройки города Смоленска)>, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Аддлинистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид рчврешенного использовЕlния земельного }п{астка
площадью 750 кв. м с кадастровым номером 67:27:0020638:б7, находящегося
в территоришlьной зоне Р1 (зона рекрещионно-природньD( территорий),

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская
ФедераIцая, Смоленская область, город Смоленск, Ново-Чернушенский
переулок, рядом с домом 2|, с (fiод бъект капитапьного строительства -
блок-мо.чульную котельнуIо> на (коммунапьное обсrryживаниё>>.

2. Управленшо информаlдионньD( технологий Администрации города
Смоленска ршместить настоящее постановление на официапьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков